年   月   日

請　求　書

高岡市長  あて

申請者又は申請団体名

住　所

団体名

※氏名
※交付申請の際に記載された氏名をご記入ください。

　　　　年度高岡市スポーツ及び芸術文化大会激励金について
[bookmark: _GoBack]下記のとおり請求します。

記

１　大会名

２　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円